



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIMITLESS HOLDING APS**  
**MARSELISBORG LYSTBÅDEHAVN 209, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. februar 2019

---

Kenneth Normann Jeppesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Limitless Holding ApS Marselisborg Lystbådehavn 209 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 46 87 14 Stiftet: 28. august 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Normann Jeppesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 629 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>641.861</b>	<b>372.983</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.825	-7.075
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>634.036</b>	<b>365.908</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-5.242	-560
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>628.794</b>	<b>365.348</b>
Skat af årets resultat.....	1	4.405	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>633.199</b>	<b>365.348</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	52.900
Ekstraordinært udbytte.....		0	51.700
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		251.861	216.983
Overført resultat.....		327.338	43.765
<b>I ALT.....</b>		<b>633.199</b>	<b>365.348</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.193.952	552.092
Andre værdipapirer.....		0	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>1.193.952</b>	<b>557.092</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.193.952</b>	<b>557.092</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.002	53.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		356.735	203.984
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>357.737</b>	<b>257.282</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>15.124</b>	<b>84.047</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>372.861</b>	<b>341.329</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.566.813</b>	<b>898.421</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		723.952	472.091
Overført overskud.....		355.727	28.389
Forslag til udbytte.....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.213.679</b>	<b>633.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		347.892	246.082
Anden gæld.....		242	13.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>353.134</b>	<b>265.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>353.134</b>	<b>265.041</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.566.813</b>	<b>898.421</b>
 Eventualposter mv.....	 4		
Medarbejderforhold.....	5		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.843	0			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.562	0			
	<b>-4.405</b>	<b>0</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2018.....	80.000	5.000			
Afgang.....	0	-5.000			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>			
 Opskrivninger 1. januar 2018.....	 472.091	 0			
Årets opskrivninger .....	641.861	0			
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>1.113.952</b>	<b>0</b>			
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	 <b>1.193.952</b>	 <b>0</b>			
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	472.091	28.389	52.900	633.380
Betalt udbytte.....				-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		251.861	327.338	54.000	633.199
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>723.952</b>	<b>355.727</b>	<b>54.000</b>	<b>1.213.679</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 348 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)					
					<b>5</b>
